
 
 

UCHWAŁA NR 159/2020 
ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok. 

w sprawie zmiany  budżetu powiatu na 2020 rok. 

Na podstawie  art. 222 ust. 4,  art. 257 ust. 1 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (tj. Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ) oraz  §10  uchwały nr IXIV/ 112/ 2019 Rady 
Powiatu Sztumskiego z dnia 30 grudnia  2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu sztumskiego na 
2020 rok, Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa  się  plan dochodów budżetowych o kwotę 58 262 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi  57 136 465 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące zwiększa  się o kwotę 58 262 zł. Plan dochodów bieżących po zmianie wynosi 51 
537 109 zł; 

b)   Plan dochodów majątkowych  wynosi  5 599 356 zł. 

2.  Zwiększa się plan  wydatków budżetowych o kwotę 58 262  zł zgodnie z załącznikiem nr 2  do uchwały. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 59 645 526 zł,  w tym: 

a) Wydatki bieżące zwiększa  się o kwotę 58 262  zł. Plan wydatków bieżących po zmianie wynosi 48 
720 914 zł; 

b)  Plan wydatków majątkowych po zmianie wynosi    10 924 612 zł. 

§ 2. Opracowuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
powiatowi sztumskiemu zgodnie z załącznikiem do uchwały nr 3 – dochody, nr 4- wydatki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Sylwia Celmer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5599



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5599


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-22T22:47:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




